2025 年 4 月 25 日

各位

株式会社 SBI 証券

株式会社リビングハウスのTOKYO PRO Market上場申請に関するお知らせ

 株式会社SBI証券（本社：東京都港区、代表取締役社長：髙村正人、以下「当社」）がJ-Adviserを担当する株

式会社リビングハウス（本社：大阪府大阪市、代表取締役社長：北村甲介、以下、リビングハウス）が、株式会社

東京証券取引所（以下、東京証券取引所）が運営する特定投資家向けの株式市場TOKYO PRO Marketに対し

本日上場申請を行い、東京証券取引所より対外公表されましたのでお知らせします。

なお、上場日は2025年5月26日（月）を予定しており、リビングハウスの上場は当社がJ-Adviserを担当する第

1号案件となります。また、リビングハウスのTOKYO PRO Market上場に伴うファイナンスは予定しておりません。

【リビングハウスの TOKYO PRO Market 上場申請の概要】

リビングハウスは、J-Adviser である当社の上場指導及び上場適格性調査・確認を経て、本日 TOKYO PRO

Market へ上場申請を行いました。このあと、東京証券取引所の承認を受けることを前提として、2025 年 5 月 26

日（月）に上場を予定しています。

【TOKYO PRO Market とは】

買付できる投資家がいわゆる「プロ投資家」に限定されていることから、株主数や利益の額など上場時に求め

られる数値基準がない柔軟な上場基準が特徴です。TOKYO PRO Market も一般市場（プライム・スタンダード・

グロース）と同様に、上場により知名度や信用力の向上が期待でき、一般市場へ上場する足掛かりにもなること

から、近年、新しく TOKYO PRO Market に上場する企業は増加傾向にあります。

【リビングハウスの概要】

会 社 名： 株式会社リビングハウス

本 社 所 在 地： 大阪府大阪市西区南堀江二丁目 10 番 8 号

代表者の役職・氏名： 代表取締役社長 北村 甲介

設 立： 1954年6月5日

事 業 の 内 容： 家具・インテリアの販売

ホームページU R L： https://www.livinghouse.co.jp/

上場に関する詳細： 東京証券取引所サイトhttps://www.jpx.co.jp/equities/products/tpm/issues/index.html

https://www.livinghouse.co.jp/
https://www.jpx.co.jp/equities/products/tpm/issues/index.html

＜金融商品取引法等に係る表示＞

商号等 株式会社 SBI 証券 金融商品取引業者、商品先物取引業者

登録番号 関東財務局長（金商）第 44 号

加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業

協会、一般社団法人日本 STO 協会、日本商品先物取引協会、一般社団法人日本暗号資産等

取引業協会

＜手数料等及びリスク情報について＞

SBI証券の証券総合口座の口座開設料・管理料は無料です。

SBI証券で取り扱っている商品等へのご投資には、商品毎に所定の手数料や必要経費等をご負担いただく場

合があります。また、各商品等は価格の変動等により損失が生じるおそれがあります（信用取引、先物・オプ

ション取引、商品先物取引、外国為替保証金取引、取引所CFD（くりっく株365）では差し入れた保証金・証拠

金（元本）を上回る損失が生じるおそれがあります）。各商品等への投資に際してご負担いただく手数料等及

びリスクは商品毎に異なりますので、詳細につきましては、SBI証券WEBサイトの当該商品等のページ、金融

商品取引法等に係る表示又は契約締結前交付書面等をご確認ください。

*************************************************************************************************